UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 Go5 /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições
estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar o Professor SILVIO ZAMBONI,
como representante do IDA junto à Câmara de Pesquisa e Pós-
Graduação.

Brasília, 45 de abril de 1994.

'iLIC2
JOAMII IO TOD•ROV

Re tor

	Page 1